
NOME CARGO E-MAIL

COORDENAÇÃO

Renato Rosenberg Coordenador Geral renato.rosenberg@mma.gov.br

Jesus Luis Varela Vazquez Coordenador Adjunto jesus.vazquez@mma.gov.br

EQUIPE TÉCNICA

Antônio Alberto Ferreira da 
Silva

Analista  Ambiental antonio.silva@mma.gov.br

Diego Rabelo Silva Toledo Técnico Especializado diego.toledo@mma.gov.br

Eduardo da Silva Palma Analista  Ambiental eduardo.palma@mma.gov.br

Bruna Moschem de Nadai Analista  Ambiental bruna.nadai@mma.gov.br

Regina Lúcia Nogueira Analista  Ambiental regina.nogueira@mma.gov.br

APOIO ADMINISTRATIVO

Hilda Verônica Kessler Apoio  Administrativo hilda.kessler@mma.gov.br

Maria da Consolação B. Fragali Apoio  Administrativo maria.fragali@mma.gov.br

Sandra Nunes Gomes Apoio  Administrativo sandra.gomes@mma.gov.br


